Gmina zobowiązuje się do zrealizowania zadania, o którym mowa w ust. 1, na warunkach określonych 
w niniejszym porozumieniu. 

5. Województwo zobowiązuje się do przekazania na realizację powierzonego zadania środków 
finansowych w formie dotacji celowej, w kwocie 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

6. Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy Gminy o nr: 14 8816 0001 2001 0007 5545 0001 
w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszego porozumienia. 

7. Za dzień przekazania środków finansowych uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego